
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba: Čechova ■ Kladno

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25631039
Petr Kožený s.r.o. DIČ: CZ25621039

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 3 283 746,40
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 3 283 746,40

DPH základní 21,00% ze 3 283 746,40 689 586,74
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 973 333,14

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 0

Stavba: Čechova - Kladno

Místo: Datum: ##

Objednatel:
Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

1) Náklady z rozpočtů 3 283 746,40 3 973 333,14

SO_1 Komunikace 2 749 860,76 3 327 331,52

SO_2 Dešťová kanalizace 443 036,59 536 074,27

SO_3 VON 90 849,05 109 927,35

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 283 746,40 3 973 333,14
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Čechova - Kladno

Objekt: SO_1 - Komunikace - SO_1 - Komunikace

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel: IČ:

Zhotovitel:

DIČ:

iČ: 25631039
Petr Kožený s.r.o. DIČ: CZ25631039

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Náktady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

2 749 860,76 
0,00

2 749 860,76

DPH základní 21,0056 ze 2 749 860,76 577 470,76
snížená 15(0O£ ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 327 331,52

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _______ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

5tavba: Čechova - Kladno

Objekt: SO_1 - Komunikace - SO_1 - Komunikace

Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel:
Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 2 749 860,76

H5V - Práce a dodávky HSV 2 472 639,15
1 - Zemní práce 862 996,55
2 - Zakládání 100 987,65
5 - Komunikace 684 525,43
997 - Přesun sutě 824 129,52

VP - Vícepráce 277 221,61

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 749 860,76
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ROZPOČET

Objekt: $0_1 - Komunikace - SO_1 - Komunikace

Stavba: Čechova - Kladno

Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 2 749 860,76

HSV - Práce a dodávky HSV 2 472 639,15
1 - Zemní práce ____ 862 996,55

74 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 196,000 105,91 20 758,36
66 K 460080112 Bourání základu betonového m3 73,650 2 788,43 205 367,87

48 K 113107223 Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 
drceného tl 200 mm m2 491,000 46,32 22 743,12

49 K 113107232 Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z betonu 
prostého tl 150 mm m2 491,000 204,96 100 635,36

2 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových Ležatých m 10,000 101,26 1 012,60

50 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 737,237 97,60 71 954,33

4 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 583,308 27,34 15 947,64

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 737,240 297,84 219 579,56

52 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 737,237 22,27 16 418,27

53 K 167101102 Nakládám výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3 m3 737,237 65,93 48 606,04

54 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 737,237 19,62 14 464,59
55 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné) t 831,215 134,95 112 172,46

65 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 041,902 12,80 13 336,35

2 - Zakládání 100 987,65
56 M 693111490

textilie GEOFILTEX 63 63!50 500 q(m2 do š 8,8
m m2 195,660 38,52 7 536,82

64 M 583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 123,480 431,48 53 279,15

57 K 212752312 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých 
DN 150 mm včetně lože otevřený výkop m 102,000 393,84 40 171,68

_______________

5-Komunikace _______________________________ _ ______ __________ _____ _________ 684 525,43
47 K 564B71116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 507,000 207,33

— . ——,
105 116,31

42 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm $ pres 3 m m2 491,000 308,52 151 483,32

46 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 
0,70 kg/m2 m2 982,000 9,39 9 220,98

15 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.
I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 491,000 338,66 166 282,06

44 K 596211120 Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 16,000 321,96 5 151,36

45 M 592450010 dlažba zámková íčko 4 20x16,5x4 cm přírodní m2 16,000 193,37 3 093,92

22 K 916131213
Osazeni silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční operou do Lože z betonu 
prostého

m 196,000 227,27 44 544,92

59 M 592174650
obrubník betonový $ i ln iční Standard 100x15x25
cm kus 196,000 161,29 31 612,84
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 935114122 Štěrbinový odvodnovad betonový žlab TID-Q. IS 
US ks 20,000 8 016,68 160 333,60

67 K 916231212
Osazeni chodníkového obrubníku betonového 
stojatého bez boční opery do lože z betonu 
prostého

m 10,000 148,76 1 487,60

68 M 592173050
obrubník betonový zahradní při rodní šedá ABO 
5-20 50x5x25 cm kus 20,000 42,11 842,20

72 K 919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm ht
40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 16,000 116,49 1 863,84

73 K 919121132 Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 
20 mm hl 40 mm $ těsnicím profilem m 16,000 218,28 3 492,48

997 • Přesun sutě 824 129,52
69 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 582,055 574,55 334 419,70

70 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot t 582,055 17,78 10 348,94

71 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu t 582,055 519,72 302 505,62

61 K 997221815 Poplatek za uloženi betonového odpadu na 
skládce (skládkovné) t 582,055 125,62 73117,75

62 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva 
na skládce (skládkovné) t 672,572 154,24 103 737,51

VP - Vfcepráce, nové položky______________________________________________ 277 221,61
87 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 1 101,804 172,44 189 995,08
88 M 693210310

Seomřtže tuhé z polyetylénu dvouosé E GRID 
2020 m2 550,902 68,25 37 599,06

89 M 693110290 seotextitie PP šíře250 cm, 15 kN/m m2 550,902 36,75 20 245,65

80 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 495,812 59,26 29 381,82

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba: Čechova • Kladno

Objekt: SO_2 - Dešťová kanal - S0_2 - Dešťová kanalizace

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Petr Kožený s.r.o.

IČ:
DIČ:

25631039
CZ25631039

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 443 036,59
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 443 036,59

DPH základní 21,00% ze 443 036,59 93 037,68
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 536 074,27

Projektant

RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Čechova - Kladno

Objekt: SO_2 - Dešťová kanal - SOJ

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
998 - Přesun hmot

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

- Dešťová kanalizace

Datum: 11.12.2017

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

443 036,59

443 036,59 
201 733,21 

1 844,01 
7 568,97 
5 681,61 

157 410,32 
808,38 

67 990,09 

0,00

0,00

443 036,59
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ROZPOČET

Objekt; SO_2 - Dešťová kana! - SO_2 - Dešťová kanalizace

Stavba: Čechova - Kladno

Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel:
Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

443 036,59

HSV - Práce a dodávky HSV 443 036,59
1 - Zemni práce_______________________________ ____________ _____________ _________ 201 733,21

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro 
pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2 m2 27,000 66,11 1 784,97

2 K 132201201
Hloubení rýh s do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3 98,090 424,07 41 597,03

3 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3 m3 65,393 28,83 1 885,28

4 K 133201101 Hloubeni šachet v hornině tř, 3 objemu do 100 
m3 m3 14,700 1 100,57 16 178,38

5 K 133201109
Příplatek za lepivost u hloubeni šachet v 
hornině tř. 3 m3 9,800 137,61 1 348,58

6 K 151101101
Zřízení pří ložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 241,600 123,43 29 820,69

7 K 151101111
Odstraněni phložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m m2 241,600 19,95 4 819,92

8 K 161101101
Svislé přemístění výkop ku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m m3 112,790 84,29 9 507,07

9 K 162701105 Vodorovné přemístění do 1QOOO m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 112,767 297,90 33 593,25

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 112,790 19,62 2 212,94

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 203,022 134,95 27 397,82

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 66,225 88,63 5 869,52

13 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním 
terénem sypaninou bez prohození, uloženou do
3 m

m3 24,523 620,52 15 217,01

14 M 583312000
štěrkopísek (8rútčlce) netříděný zásypový 
materiál t 49,046 214,10 10 500,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 844,01

15 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové 
kanalizaci m 60,400 30,53 1 844,01

4 - Vodorovné konstrukce 7 568,97
16 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,342 809,88 5 136,26

17 K 452313141
Podkladní bloky z betonu prostého tř, C 16/20 
otevřený výkop m3 0,882 2 758,17 2 432,71

5 - Komunikace pozemní ______ ^ ________ _____________ ___________ 5 681,61

18 K 596811220
Kladeni betonové dlažby komunikací pro pěší do 
lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 
m2

m2 27,000 210,43 5 681,61

8 - Trubní vederu 157 410,32

19 K 871360310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého 
plnostěnného SN 10 z polypropylenu ON 250 m 60,400 123,16 7 438,86

20 M 286171250
trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dt.óm, DN 
250

kus 10,100 5 924,27 59 835,13

21 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při 
tlakových zkouškách vodou kus 2,000 6 406,24 12 812,48

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 892381111
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 
nebo 350 m 60,400 24,96 1 507,58

23 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců 
na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 
25/30

kus 3,000 11 201,10 33 603,30

24 M 592241800 šachta betonová 1000 kus 3,000 9 708,61 29 125,83

25 K 895941111 Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových 
dílců typ UV'50 normální kus 2,000 1 277,13 2 554,26

26 M 592238200 vpusť betonová uliční kus 2,000 359,95 719,90

27 K 899104112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových 
včetné rámů pro třídu zatížení D40Q, E600 kus 3,000 1 042,71 3128,13

28 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na 
bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 2,000 1 068,40 2 136,80

29 K R01 Napojení dešťové kanalizace do stávající šachty kpl 1,000 4 548,05 4 548,05

9 * Ostatní konstrukce a práce, bourání _________________________________________________ 808,38
í

30 K 979054441
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s 
původním spárováním z kameniva těženého m2 27,000 29,94 808,38

998 - Přesun hmot 67 990,09
31 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop t 68,082 998,65 67 990,09

VP - Vícepráce 0,00
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krycí list rozpočtu

Stavba: Čechova - Kladno

Objekt: SO_3 - VON - SO_3 - VON

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25631039

Petr Kožený s.r.o. DIČ: CZ2 5631039

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 90 849,05
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 90 849,05

DPH základní 21,00% ze 90 849,05 19 078,30
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 109 927,35

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _______ Razítko

Zhotovitel
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: S0_3 - VON - SO_3 - VON

Místo: Datum: 11.12.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o. Zpracovatel:

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 90 849,05

D1 - Zařízení staveniště 42 264,56
D2 - Projektové práce 33 315,04

D3 - Geodetické práce 15 269,45
VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 90 849,05

Stavba: Čechova - Kladno
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ROZPOČET

Stavba: Čechova - Kladno

Objekt: SO_3 - VON - SO_3 - VON

Místo: Datum: 11,12,2017

Objednatel:
Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 90 849,05

D1 - Zařízení staveniště 42 264,56

1 M ZS_01

Zařízeni staveniště ■ zřízeni, provoz, 
odstraněni položka obsahuje veškeré náklady 
zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny 
zvlášť

kpl 1,000 26 633,11 26 833,11

2 M ZS_02 Dopravní opatření kpl 1,000 15 431,45 15 431,45

D2 - Projektové práce 33 315,04
3 M PP_01 Dokumentace skutečného provedeni stavby kus i.ooo 33 315.04 33 315,04

D3 - Geodetické práce 15 269,45
4 M 0P_01 Vytyčení stavby a geodetické práce dodavatele kpl 1,000 15 269,45 15 269,45

VP - Vícepráce 0,00

Strana 3 z 3


